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Savner du mere hørevenlige aktiviteter i Randers? Kom til 

dialogmøde med Høreforeningen 

Har du eller har en du kender høreproblemer? Og savner du et arrangement, der tager hensyn til dig? 

Høreforeningen vil gerne invitere dig til et spændende dialogmøde, hvor vi sammen udforsker nye veje, 

hvorpå vi kan lave mere hørevenlige aktiviteter. Vi skaber rammerne for, at I kan engagere jer i disse 

aktiviteter uden, at det tager al jeres tid og energi. Ønsket er, at vi på den måde skaber en mere hørevenlig 

fremtid, og at I får gavn af hinanden. Derfor inviterer vi til et åbent dialogmøde for alle, for hvem høretab 

spiller en rolle i hverdagen - både de som selv er ramt, samt deres pårørende. 

 

Del din idé 

Vi vil meget gerne høre dine forslag til hørevenlige arrangementer. Måske du savner en gruppe at spille kort 

med, hørevenlige foredrag, en madklub eller noget helt andet. Uanset om du har en ide eller du blot er 

interesseret i at lytte og bidrage til andres ideer, så er du velkommen. Vi har en lille pose penge til at 

understøtte, de aktiviteter som I bliver enige om at udleve. Stor tak for støtte fra Nordea-Fonden. 

 

Vigtige informationer 

Dato: 16. januar 2024 

Tidspunkt: 17-20  

Sted: Frivilligværket - Kirketorvet 2A, baghuset, 8900 Randers C 

 

Hvad vil du opleve 

• Ideer til hørevenlige aktiviteter, som kan passe ind i din hverdag 
• Mulighed for at få støtte til dine egne initiativer 
• Aftensmad og kaffe/the, fordi gode samtaler bedst nydes med god mad 

 
Tilmelding: Af hensyn til forplejning bedes du tilmelde dig senest den 10. januar 2024 via linket: 

https://www.collect.nu/HF/dialogRAN 

Eller på mail til Linda Dybdal Nielsen på ldn@hoereforeningen.dk eller til hp@hoereforeningen.dk 

 

Kom som du er eller tag en god ven eller et familiemedlem med under armen. Du behøver ikke at være 

medlem af Høreforeningen for at deltage i arrangementet. Vi ser frem til at byde dig velkommen. 

https://www.collect.nu/HF/dialogRAN

